Circ. CoPGr/32/2019 São Paulo, 17 de abrilde 2019

Ref: Dispõe sobre a retificação da Circ.CoPGr.30/2019, de
12/04/2019, referente o Edital PRPG O1/2019 (PDSE)

Comunico a retificação da Circ.CoPGr.30/2019, de 12/04/2019 referente o Edital PRPG 01/2019 (PDSE)
nos termos abaixo:

Onde se lê

O primeiro bloco

33002029002P8- BIOQUÍMICA Rodrigo Araujo Sequeira Barreiro

No segundo bloco

LEIA-SE

O primeiro bloco

33002010017PO- BIOQUÍMICA Rodrigo Araujo Sequeira Barreíro

No segundo bloco

Atenciosamente

WCarlos G. Carlotti Jr

Pró Reitor de Pós-Graduação

São Paulo--SP 05508-220
Tel.:55(11)3091-3266
prpg@usp.br - www.usp.br/pn

ua da Reitoria andar

PPO
REITORIA

Pós-Graàlüçãá

33002010067P7- SAU DE PUBLICA Ricardo Puziol de Oliveira

33002010067P7- SAUDE PUBLICA Vinicius Tohoru Yoshiura

33002010045P3- ENGENHARIA ELETRICA Leonardo de Paula Carvalho

33002010150Pl- CLINICA VETERINÁRIA Alice Elisa Santana

33002029011P7 SAUDE PUBLICA Ricardo Puziol de Oliveira

33002029011P7- SAU DE PU BLICA Vinicius Tohoru Yoshiura

33002010045P3- ENGENHARIA ELETRICA Leonardo Amorese Gallo Gomes

33002010150Pl- CLÍN ICA VETERINÁRIA Aline Elisa Santana